Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2019 № 81

Об административной комиссии администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

На основании статьи 1.7 Областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 года № 47-ОЗ (ред. от 12.11.2018) «Об административных правонарушениях» (с изм. и доп. вступившими в силу с 01.01.2019) администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать административную комиссию администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области (далее – административная комиссия).
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить персональный состав административной комиссии согласно Приложению 1.
3. Постановление администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 30.04.2015 года № 742 «Об административной комиссии Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
4. В деятельности комиссии руководствоваться федеральным и областным законодательством, Положением об административной комиссии администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район по безопасности.

Глава администрации                                                                         В.В.Рыжков

_________________________________________________________________
Разослано: в дело, АМО Волосовский МР, членам комиссии.

Дактарене И.Н.
(81373) 25-503

Приложение 1
к постановлению администрации МО
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
от 30.01.2019 года № 81

СОСТАВ
административной комиссии
администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Председатель комиссии:
Мясников Александр Юрьевич - заместитель главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  по безопасности.

Заместитель председателя комиссии:
Гринцевич Евгений Леонидович - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Члены комиссии:
Калинина Наталья Викторовна - начальник юридического отдела администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Корпан Вячеслав Ярославович - главный специалист сектора природопользования, экологического контроля и санитарной безопасности администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

Вихарева Марина Александровна - ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глявин Николай Дмитриевич - директор муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство» (по согласованию).

Богданова Наталья Ростиславовна - заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию).
Дактарене Ирина Николаевна - главный специалист – ответственный секретарь административной комиссии администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.